

MEDIASIS®

“Creative Media Technologies”

“Yüksek kalite ve düşük maliyet ancak sistem sayesinde başarılabilir.”

Üsame TEMİZ

usame.temiz 0532 303 3919

Web Sitesi Tasarımı
Katalog / Broşür Hazırlama
Kurumsal Kimlik Hazırlama
Video Tanıtım Hazırlama
Videowall ve Stand Tasarımı
Google Reklam Hizmetleri

Kurumsal Kimlik Hizmetleri

Kimliğiniz sizin anahtarınızdır, farklılık yapmak için harekete geçin...

Web ve Katalog Tasarımı Hizmetleri

Dışardan bakınca nasıl algılanıyorsunuz? Reklam kaynaklarınız sizi yansıtıyor mu?

Reklam ve Tanıtım Videosu

Hareketli filmler ile daha etkin bir tanıtım SEO ve Arama Optimizasyonu ile en önde çıkın...

“Kalite asla bir tesadüf değil, daima akıllı bir gayretin sonucudur.”
John Ruskin

MEDIA SIS®

“Creative Media Technologies”

İvedik Organize Sanayi Bölgesi Melih Gökçek Bulvarı
Tuğcular İş Merkezi No :18/59 Yenimahalle / ANKARA
Tel : 0312 395 38 28 (pbx) - info@overcom.com.tr

Mediasis bir
OVERCOM® markasıdır.
Enerji ve Çevre Teknolojileri Bilişim A.Ş.

Web Site Tasarımı

Firmanızın faaliyetlerinin en etkin şekilde tanıtmak için yaptığınız yatırımları düşünün. Yeterince etkili olabildiniz mi?

Firmamız ürün ve hizmetlerinizi profesyonel bir çalışma ile müşteri odaklı web tasarım hizmetleri vermektedir. Unutmayın, en etkili reklam özgün ve doğru içeriği sunan reklamdır.

Kurumsal Kimlik Çalışması

Logo tasarımı, kurumsal yapının gerektirdiği tüm basılı ürünlerde bütünlük sağlanması firmanızın dışardan en doğru bir şekilde görülmesini sağlayacaktır.

Kurumsal kimlik çalışması bir firma için olmazsa olmaz ilk yapılması gereken unsurdur. Ayrıca marka ve patentlerinizin korunmasını istemez misiniz?

Beraber içerik kontrollerinizi ücretsiz yapalım.

Katalog ve Reklam Hazırlama

Katalog, Broşür ve Flyer lar elektronik ortamlar olsa dahi müşterilere doğrudan tanıtım için gerekli unsurlardır. Biz firmanızın kurumsal bütünlüğüne, renklerine, ilkelerine uygun tanıtım reklamları ve basılı dökümanları hazırlıyoruz. En iyi a, en sade haliyle en doğru tanıtımdan geçer.

Video Tanıtım Filmi

Fuarlarda, tanıtımlarda, işyerinizde ve sosyal medya ortamlarında kullanabileceğiniz, "işte beni temsil edebilecek tanıtım videosu" diyebileceğiniz kurumsal bir tanıtımınız mutlaka olsun.

Güçlü ve profesyonel sunumlar için bizimle irtibata geçin.



Üstelemek başarının temel unsurudur. Kapıyı yeterince uzun süre ve yüksek sesle çalarsanız, birilerini uyandıracağınızdan emin olabilirsiniz.

Henry Wadsworth Longfellow



OVERCOM®
Enerji ve Çevre Teknolojileri Bilgi A.Ş.

TÜV

MEDIASIS®

"Creative Media Technologies"

Videowall ve Stand Tasarımı

Firmamız, fuar ve tanıtım organizasyonlarında kendi özgün sunumlarınızı ve tanıtım filmlerinizi hazırlayarak etkin bir pazarlama yapmanızı, müşterilerinizle etkileşimli olarak ürün ve hizmet tanıtımlarını istenilen ebatta videowall lar ve fuar stand tasarımlarıyla destekliyor.

Google Reklam Hizmetleri

Artık müşteriler ürün ve hizmetlere doğrudan internet üzerinden ulaşabilmekte ve bu yolla pazarlama tercih etmektedir. Sizde firmanızın tanıtımını SEO çalışmaları için bizimle irtibata geçerek bir adım önde olun.

